CÔNG TY CP SÁCH VÀ THIÉT BỊ TRƯỜNG HỌC
THÀNH PHỐ HÒ CHÍ MINH

BOOK AND EDUCATIONAL EQUIPMENT JOINT
STOCK COMPANY OF HO CHI MINH CITY

Mau 01/THQ
Form 01/THQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence — Freedom — Happiness

Số: 19/STB-26
No: 19/STB-26

v/v: Ngày đăng kỷ cuối cùng để Tạm ứng cổ tức năm
2025 bằng tiền và tham dự ĐHĐCĐ thường niên

năm 2026

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 2 nam 2026

Ho Chi Minh City, February 09, 2026

Re: Record date for Cash Advances of2025
dividends and attendance at the 2026 Annual

General Meeting of Shareholders

THÔNG BÁO
NOTICE

(Ve ngày đăng ký cuối cùng đe Tạm ứng co tức năm 2025 bằng tiền và tham dự
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026)

(Regarding the record date for Cash Advances of2025 dividends and attendance at
the 2026 Annual General Meeting of Shareholders)

Kính gửi: Tống công ty Lưu ký và BÌ1 trừ chứng khoán Việt Nam -
Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh.

To: Vietnam Securities Depository and Clearing Corporation — Ho Chi
Minh City Branch.

Tên Tổ chức đăng ký chứng khoán: Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học
thành phố Hồ Chí Minh.

Name of Securities registration organization: Book and Educational Equipment
Joint Stock Company of Ho Chi Minh City.

Tên giao dịch: Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học thành phố Hồ Chí
Minh.

Trading Name: Book and Educational Eqidpment Joint Stock Company of Ho
Chi Minh City.

Trụ sở chính: 223 Nguyễn Tri Phương, Phường An Đông, TP. Hồ Chí Minh.
Head Office: 223 Nguyen Tri Phuong, An Dong Ward, Ho Chi Minh City.
Điện thoại: 028 38554645
Telephone: 028 38554645
Chúng tôi thông báo đến Tong công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán

Việt Nam - Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (CNVSDC) ngày đăng ký cuối
cùng đế lập danh sách người sỏ’ hữu cho chứng khoán sau:

We hereby notify Vietnam Securities Depository and Clearing Corporation — Ho
Chi Minh City Branch (CNVSDC) of the record date for establishing the list of security
holders for the following security:

1

Tên chứng khoán: cổ phiếu Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học thành
phố Hồ Chí Minh.

Security name: Shares of Book and Educational Equipment Joint Stock Company
of Ho Chi Minh City.

Mã chứng khoán: STC
Stock symbol: STC
Loại chứng khoán: Co phiếu pho thông
Security type: Ordinary share
Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phần
Par value: 10,000 VND per share
Sàn giao dịch: HNX.
Stock exchange: HNX.
Ngày đăng ký cuối cùng: 04/03/2026
Record date: March 04, 2026
1. Lý do và mục đích
ỉ. Reasons and purposes ÒNGĨ

a. Tạm ứng cổ tức năm 2025 bằng tiền. ỗ PHỔ

a. Cash Advances of2025 dividends. ƯƠNG II

b. Thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026. ỊÀ.NH Pi

b. Exercising the right to attend the 2026 Annual General Meeting of
Shareholders. foH0

2. Nội dung cụ the/ Specific content:
a. Tạm ứng co tức năm 2025 bằng tiền:
a. Cash Advances of2025 dividends:
- Tỷ lệ thực hiện: 14%/ mệnh giá cổ phiếu (01 cổ phiếu nhận được 1.400 đồng).
Percentage of execution: 14% of the share par value (01 share receives 1,400

VND).
- Ngày thanh toán: 27/3/2026.
Payment date: March 27, 2026.

- Địa điểm thực hiện:
Location of execution:
+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các

Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.
For deposited securities: Holders shall receive dividends at the Depository

Members where their depository accounts are opened.
+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại .

Phòng Kế toán - Tài vụ, Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học thành phố Hồ Chí .
Minh - Số 223 Nguyễn Tri Phương, Phường An Đông,Thành phố Hồ Chí Minh (vào
các ngày làm việc trong tuần) từ ngày 27/3/2026 và xuất trình chứng minh nhân dân/thẻ
căn cước công dân/Passport.

For non-deposited securities: Holders shall receive dividends at the Accounting
- Finance Department, Book and Educational Equipment Joint Stock Company of Ho
Chi Minh City — No. 223 Nguyen Tri Phuong, An Dong Ward, Ho Chi Minh City (on
working days of the week) starting from March 27, 2026 upon presentation of their ID
card/ Passport.

b. Thực hiện quyền tham (lự Đại hội đồng cỗ đông thường niên năm 2026.
b. Exercising the right to attend the 2026 Annual General Meeting of

Shareholders.
- Tỷ lệ thực hiện: 1:1 (lcổ phiếu -1 quyền biểu quyết) '

2

Percentage of execution: 1:1 (1 share — 1 voting right)
- Thời gian thực hiện: Dự kiến ngày 03/4/2026.
Time of execution: expected on April 03, 2026.

- Địa điểm thực hiện: Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố
Hồ Chí Minh - số 223 Nguyễn Tri Phương, Phường An Đông, Thành phố Hồ Chí Minh.

Location of execution: Book and Educational Equipment Joint Stock Company
of Ho Chi Minh City - No. 223 Nguyen Tri Phuong, An Dong Ward, Ho Chi Minh City.

- Nội dung họp: Công ty sẽ thông báo trong thư mời cổ đông tham dự Đại hội và
đăng trên Website Công ty trước ngày tổ chức đại hội.

Content of the meeting: The Company will announce this in the invitation letter
to shareholders attending the General Meeting and post it on the Company's Website
before the date of the meeting.

Đe nghị CNVSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sỏ' hữu
chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên qua cổng giao tiếp điện tử.

We request CNVSDC to prepare and send US the list of security holders as of the
aforementioned record date via the electronic communication portal.

Chúng tôi cam kết những thông tin về nguôi sỏ’ hữu trong danh sách sẽ
sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của CNVSDC. Công ty chúng tôiyN/ọ
sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nêu có vi phạm. lị

We commit that the information regarding the holders in the list yvill be used fonc
the correct purpose and comply with CNVSDC regulations. Our Company shall beat^
full legal responsibility if any violation occurs.

Nơi nhận:
Recipients:
- Như trên;
- As above;
- SGDCK Hà Nội;
- Hanoi Stock Exchange;
- Lưu.
- Archive.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
LEGAL ‘representative ‘

(chữ ký, họ tên, đóng dấu)
till name, seal)

h Công Dũng
Nguyen Cong Dung

THÀNH PHG
9N HỐ CHÍ MIN

co PH
SÁCH VÀ T

* Tài liệu đính kèm
* Attached documents
- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 số 01/NQ-ĐHĐCĐ ngày 17/4/2025.
Resolution of the 2025 Annual General Meeting of Shareholders No. 01/NQ-ĐHĐCĐ dated

April 17, 2025. '
- Nghị quyết Hội đồng quản trị số 03/NQ-HĐQT ngày 09/02/2026 về việc ngày đăng ký cuối
cùng chôt danh sách cô đồng mời họp Đại hội cô đông thường niên năm 2026 và nhận tạm ứng
cổ tức năm 2025.
- Resolution of the Board of Directors No. 03/NQ-HĐQT dated February 09, 2026 regarding
the record date for closing the list of shareholders Invited to the 2026 Annual General Meeting
of Shareholders and receiving Advances of2025 dividends.

3

NHÀ XUÁT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP SÁCH VÀ THIÉT BỊ TRƯỜNG HỌC Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH —-------- ----------- ---------------

SỐ/U/NQ- ĐHĐCĐ TP. HCM, ngày ỉ 7 tháng 04 năm 2025

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐÒNG CỎ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NẤM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VÀ THIÉT BỊ TRƯỜNG HỌC TP. HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp so 59/2020/QH14 được Quổc hội thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng Khoán so 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học
Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cồ đông thường niên năm 2025 số ữrf ngày
17/04/2025.

QUYẾT NGHỊ

Ngày 17/04/2025, tại Trụ sở 223 Nguyễn Tri Phương, Phường 9, Quận 5, thành phố Hồ Chí
Minh, Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị
trường học Thành phố Hồ Chí Minh được tổ chức với sự tham gia của 24 cổ đông và người
đại diện theo ủy quyền của cổ đông, sở hữu 4.212.828 phiếu biểu quyết, chiếm 74,3589%
tổng số phiếu biểu quyết của tất cả cổ đông có quyền biểu quyết.

Sau khi nghe nội dung các Báo cáo và các Tờ trình, Đại hội đã thảo luận và biểu quyết nhất
trí thông qua nghị quyết với các nội dung như sau:

Điều 1: Thông qua Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2024 và phương hướng hoạt
động năm 2025.

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.207.868, chiếm: 99,8846% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết. •

Điều 2; Thông qua Báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2024 và phương hướng hoạt
động năm 2025

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.207.868, chiếm: 99,8846% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

Điều 3; Thông qua Báo cáo của Ban Tổng Giám đốc năm 2024 và phương hướng hoạt động
năm 2025

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.209.878, chiếm: 99,9323% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

1

Điều 4: Thông qua Tờ trình báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty đã kiểm toán (riêng +
họp nhất)

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.209.878, chiếm: 99,9323% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

Điều 5: Thông qua Tờ trình kết quả hoạt động sản xuất Iđnh doanh và phân phối lợi nhuận
năm 2024

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.209.878, chiếm: 99,9323% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

Điều 6: Thông qua Tờ trình kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025; duyệt đơn giá tiền lương
năm 2025.

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.207.868, chiếm: 99,8846% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

Điều 7: Thông qua Tờ trình thù lao Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.207.868, chiếm: 99,8846% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

Điều 8: Thông qua Tờ trình lựa chọn đơn vị Idem toán Báo cáo tài chính năm 2025

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.209.878, chiếm: 99,9323% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

Điều 9: Thông qua Tờ trình giao dịch vói bên có liên quan

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 851.015, chiếm: 99,4322% tính trên tổng
số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

Điều 10: Thông qua Tờ trình sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chửc và hoạt động Công ty.

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.209.878, chiếm: 99,9323% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

Điều 11: Thông qua Tờ trình miễn nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm
kỳ 2020 - 2025 (do hết nhiệm kỳ).

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.207.868, chiếm: 99,8846% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

Điều 12: Bầu Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2025 — 2030:

ÂN
llếĩ

HỌC
PHO
MIN’

■ Thông qua danh sách ứng viên thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2025 - 2030 bao gồm:

- Ông Nguyễn Văn Cung

- Ông Nguyễn Công Dũng

- Ông Từ Trung Đan

- Ông Mai Tấn Phát

- Ông Phan Kế Thái

(Sơ yếu lí lịch đỉnh kèm)

(Sơ yếu lí lịch đính kèm)

(Sơ yếu lí lịch đính kèm)

(Sơ yếu lí lịch đỉnh kèm)

(Sơ yếu lí lịch đỉnh kèm)

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.209.878, chiếm: 99,9323% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

2

Điều 13: Bầu Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2025 - 2030:

■ Thông qua danh sách ứng viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 - 2030 bao gồm:

- Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh (Sơyếu lí lịch đính kèm)

- Ông Lê Huy Tân , (Sơ yếu lí lịch đỉnh kềm)

- Bà Đào Thị Thanh Thủy (Sơ yếu lí lịch đính kèm)

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là 4.209.878, chiếm: 99,9323% tính trên
tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham dự và biểu quyết.

KÉT QUẢ BẦU CỬ:

Họ và tên Chúc danh số phiếu bầu Tỷ lộ bầu củ'
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Mai Tấn Phát TVHĐQT 5.254.713 124,7342%
Từ Trung Đan TVHĐQT 4.022.073 95,4743%
Nguyễn Công Dũng TVHĐQT 3.989.873 94,7100%
Nguyễn Văn Cung TVHĐQT 3.942.890 93,5947%
Phan Kế Thái TVHĐQT 3.854.090 91,4868%
BAN KIỂM SOÁT
Nguyễn Thị Hồng Hạnh Kiểm soát viên 4.359.639 103,4873%
Lê Huy Tân Kiểm soát viên 4.142.259 98,3272%
Đào Thị Thanh Thủy Kiểm soát viên 4.136.286 98,1855%

Nghị quyêt được Đại hội đông cô đông thường niên năm 2025 Công ty Cô phân Sách và Thiêt
bị trường học Thành phố Hồ Chí Minh thông qua toàn văn tại cuộc họp. Hội đồng quản trị và
Ban Tổng giám đốc và các cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Noi nhận:
- HĐQT.
- Ban Tổng Giám Đốc.
- Thư ký công ty.

3

NHÀ XUẮT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP SÁCH VÀ THIẾT BỊ TRỮỜNG HỌC Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HÒ CHÍ MINH ■ '

Số: 03/ TTr- ĐHĐCĐ Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v: Ke hoạch sản xuất kình doanh năm 2025; duyệt đơn giá tiền lương năm 2025.

Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Sách và Thiết bị
Kính gửi: , ,

trường học Thành phố Hồ Chí Minh

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng Khoán số 54/20Ỉ9/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động cùa Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố Hồ

Chí Minh;

Căn cú tình hình sản xuất kinh doanh 2024, định hướng phát triển của Công ty năm 2025, Hội

đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua kế hoạch kinh doanh 2025 như

sau:

1. Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025:

llw®
■ili

Chi tiêu - Công ty mẹ DVT TH 2024
KH2025 .......

Giá trị ì %/2024
1 Doanh thu, thu nhập Triệu đồng 467.158 450.000 96,33%

2 Lọi nhuận trước thuế Triệu đồng 16.013 14.500 90,55%

3 Cổ tức % 14 14 100%

2. Duyệt dơn giá tiền lương năm 2025.

ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định đon giá tiền lương cho Người lao động năm 2025 đảm

bảo các chỉ tiêu về doanh thu, lợi nhuận và cổ tức kế hoạch.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông.

Xin chân thành cảm ơn./.

S
ẢN TRỊ
)QT

/
y
'--------

——-__
,,i5ịguyền (3ii Bính

Tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM
VIETNAM ED UCA TION PUBLISHING

HOUSE LIMITED COMPANY
CÔNG TY CỎ PHẦN SÁCH VÀ THIÉT BỊ

TRƯỜNG HỌC TP. HỒ CHÍ MINH
BOOK AND EDUCATIONAL EQUIPMENT

JOINT STOCK COMPANY OF HO CHI
MINH CITY

w li & It R li k R R

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness

TP. HCM, ngày ỉ? tháng 02 năm 2026
HCMC, February, (fj ,2026

Số: 03/NQ-HĐQT
No.: 03/NQ-HĐQT

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
. RESOL UTION OF THE BOARD OF DIRECTORS

CÔNG TY CỎ PHẦN SÁCH VÀ THIÉT BỊ TRƯỜNG HỌC TP. HÒ CHÍ MINH
BOOK AND EDUCATIONAL EQUIPMENT JOINT STOCK COMPANY OF HO CHI

MINH CITY

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
- Pursuant to the Enterprise Law No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;
- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;
- Pursuant to the Securities Law No. 54/2019/QH14 dated November 26, 2019;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sách và Thiết bị

trường học Thành phố Hồ Chí Minh;
- Pursuant to the Charter on Organization and Operation of Book and Educational

Equipment Joint Stock Company of Ho Chi Minh City;
- Căn cứ Biên bản số 01/BB-HĐQT ngày /02/2026 của Hội đồng Quản trị

Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố Hồ Chí Minh,
- Pursuant to Minutes No. 01/BB-HĐQT dated ơ/02/2026 of the Board of Directors

of Book and Educational Equipment Joint Stock Company of Ho Chi Minh city
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố

Hồ Chí Minh nhất trí thông qua nghị quyết như sau:
The Board of Directors of Book and Educational Equipment Joint Stock Company

of Ho Chi Minh City unanimously approves the following Resolution:

QUYẾT NGHỊ:
RESOLVES:

Điều 1: Thông qua nội dung sau:
Article 1: Approves the following content:

- Ngày đăng ký cuối cùng chốt danh sách cổ đông mời họp Đại hội đồng cổ
đông thường niên 2026 và nhận tạm ứng cổ tức năm 2025 của Công ty dự
kiến là ngày 04/3/2026.

1

The record date for finalizing the list of shareholders invited to the 2026 Annual
General Meeting of Shareholders and receiving the Company's 2025 dividends
advances is tentatively scheduled on March 04, 2026.

- Thời gian dự kiến tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026 là
ngày 03/4/2026.
The tentative time for organizing the 2026 Annual General Meeting of Shareholders
is April 03, 2026. .

- Tạm úng cổ tức năm 2025 bằng tiền mặt. Tỷ lệ thực hiện: 14%/mệnh giá cổ
phiếu (1 cổ phiếu nhận được 1.400 đồng).
2025 dividends advances shall be in cash. Percentage of implementation: 14% of
the share par value (1 share receives 1,400 VND).

Điều 2:
Article 2:

Hội đồng quản trị giao Ban điều hành tổ chức thực hiện nội dung trên theo
đúng quy định của pháp luật và điều lệ Công ty.
The Board of Directors assigns the Board of Management to implement the
above content in accordance with the law and the Company's charter

Điều 3:
Article 3:

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (Bà) thành viên Hội đồng
quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Phòng (XN)
và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này./.
The Resolution takes effect from the date of signing. Members of the Board
of Directors, Board of Supervisors, Board of Management, Chief Accountant,
Departments (Enterprises), and related individuals are responsible for
implementing this Resolution./.

Noi nhận:
Recipients:

. - Như Điều 3; Ị
- As per Article 3' I
- Lint TC-HC. Y
- Archive Finance-Administration

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
ON BEHALF OF THE BOARD OF

DIRECTORS
CHỦ TICH

Tu Trung Dan ■

2

		PHẠM NHẬT QUYÊN